

RECEBEMOS DE ELETROR MAJOR SOLUCOES ELETRICAS LTDA CNPJ: 25.164.115/0001-42 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO				NF-e Nº 000.004.451 Serie: 001	
Data do Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	RG do Recebedor	Nr. Pedido 99.473	Data Emissão: 10/05/2023	

 ELETROR MAJOR SOLUCOES ELETRICAS LTDA RUA ARTUR VERGUEIRO, 00131 CENTRO - ESPIRITO SANTO DO PINHAL - SP CEP : 13.990-000 Fone: (19) 3651-3636 Whatsapp:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal 1 - ENTRADA 2 - SAÍDA 2	CONTROLE DO FISCO  Chave de acesso 35-2305-25164115000142-55-001-000004451-100099473-8
	Nº 000.004.451 Serie: 001 Folha: 01/02	Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e em: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação VENDA DE MERCADORIA	Protocolo de Autorização de Uso 135230716146218 - 10/05/2023 - 17:29
Inscrição Estadual 530052271110	Insc. Est do Subst. Tributário CNPJ 25.164.115/0001.42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Nome/Razão Social CIA DA HEBE ASSOCIACAO DE ARTE E CULTURA		CNPJ/CPF 28.793.091/0001-89	Data de Emissão 10/05/2023
Endereço RUA CAPITAO JOAO B MENDES SILVA, 175		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 13.990-000	Data Saída/Entrada 10/05/2023	
Município ESPIRITO SANTO DO PINHAL	Fone / Fax 19988364138/	UF SP	Inscrição Estadual	Hora de Saída 17:29	
Fatura/Duplicata	Vencimento	Valor	Fatura/Duplicata	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do Icms 0,00		Valor do Icms 0,00	Base de Cálculo do Icms Substituição 0,00	Valor do Icms Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 2.800,00
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor Total da Nota 2.800,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		Razão Social		Frete por Conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Próprio/Dest 1 - Destinatário 3 - Próprio/Rem 9 - Sem Frete	Código ANTT 9	Placa do Veículo	UF	CNPJ/CPF 000.000.000-00
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual ISENTO			
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto 0,000	Peso Líquido 0,000			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Cód. Produto	Descrição dos Produtos / Serviços	CF NCM	CST	CFOP	UN	Quantidade	V. Unitário	Valor Total	Base Calc. ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
00004766	LAMPADA LED 9W 3000K	85395200	1102	5.102	PC	11,000	10,32000	113,52					
00000422	Filtro de linha Protetor 5 tomadas modelo antigo 3 Metros	85364900	0500	5.405	UN	2,000	48,00000	96,00					
00003080	INOVA PRO Caixa + 3 modulos	39259090	0500	5.405	UN	3,000	5,04000	15,12					
00001265	MODULO PRO Tomada 2P+T NBR 10Amp	85365090	0500	5.405	UN	9,000	4,50000	40,50					
00002730	LIZ TOMADA 2P+T 10A	85061019	0102	5.102	UN	9,000	4,19000	37,71					
00001980	LAMPADA LED BOLINHA 5W 6500K	85395200	0102	5.102	UN	1,000	13,19000	13,19					
00001876	CANALETA 20X10X2000MM C/ FITA	39162000	0500	5.405	PC	24,000	9,16000	219,84					
00003080	INOVA PRO CAIXA + 3 MODULOS	39259090	0500	5.405	UN	20,000	6,40000	128,00					
00003453	CLASS TOMADA 10A BLACK PIANO	85365090	0500	5.405	UN	30,000	10,83000	324,90					
00003833	CLASS INT. PARALELO BLACK PIANO	85322590	0500	5.405	UN	30,000	15,17000	455,10					
00003080	INOVA PRO CAIXA + 3 MODULOS	39259090	0500	5.405	UN	4,000	6,40000	25,60					
00003453	CLASS TOMADA 10A BLACK PIANO	85365090	0500	5.405	UN	15,000	10,49000	157,35					
00001876	CANALETA 20X10X2000MM C/ FITA (PRETA)	39162000	0500	5.405	PC	12,000	9,16000	109,92					
00000328	CORRENTE P/ CALHAS	73158900	0500	5.405	UN	10,000	2,52000	25,20					
00001105	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50 AMP	85362000	0500	5.405	UN	2,000	11,17000	22,34					
00004356	FITA ISOLANTE 20 MTS	39191020	4500	5.405	UN	1,000	6,32000	6,32					
00004604	PERFILADO 38X38 3MT CH.22	73089010	0500	5.405	UN	3,000	78,34000	235,02					
00003454	CLASS TOMADA 20A BLACK PIANO	85365090	0500	5.405	UN	12,000	10,16000	121,92					
00001448	SIBRATEC DPS1-40 20-40KA 220/127 CL 2	85363090	1102	5.102	PC	3,000	48,51000	145,53					
00001113	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMP	85362000	0500	5.405	UN	2,000	40,56000	81,12					
00001699	TRILHO DIN TS35 REFORÇADO	72166110	0102	5.102	MT	0,100	27,00000	2,70					
00000119	CABO AUTO FLEXIVEL 2,50 MM2 AZUL	85444900	0500	5.405	MT	15,000	1,90000	28,50					
00000123	CABO AUTO FLEXIVEL 2,50 MM2 PRETO	85444900	0500	5.405	MT	16,000	1,96000	31,36					
00004356	FITA ISOLANTE 20 MTS	39191020	4500	5.405	UN	1,000	6,32000	6,32					
00001304	CONECTOR DE DERIVAÇÃO CDP- 70/70MM BIM.	85359090	0500	5.405	UN	6,000	11,55000	69,30					
00000664	ROLDANA PLASTICA MEDIA 30X30	85472090	0500	5.405	UN	20,000	0,46000	9,20					
00000303	CONECTOR DE CERAMICA GRANDE 2 POLOS	85369090	0500	5.405	UN	1,000	6,54000	6,54					
00001330	CENTRO P/ 2 DISJUNTOR ILUMI C/ TAMPA	85381000	0102	5.102	UN	1,000	13,32000	13,32					
00000399	DUCHA MAXI DUCHA 220V 5500W	85161000	0500	5.405	PC	1,000	65,07000	65,07					
00000943	CABO FLEXIVEL PP 2 X 0,50 MM2	85444900	0500	5.405	MT	2,000	1,94000	3,88					
00004644	SOQ ABAJUR ROSCA C/T.FERLEX	85366100	0500	5.405	UN	1,000	6,60000	6,60					

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços 0,00	Base de Cálculo do ISSQN	Valor ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	--------------------------	---------------------

Dados Adicionais	RESERVADO AO FISCO
DOC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE SIMPLES NACIONAL DE ACORDO COM LC 123/2006. COD. REGIME TRIB: 1	



ELETRO MAJOR
SOLUCOES ELETRICAS LTDA
RUA ARTUR VERGUEIRO, 00131
CENTRO - ESPIRITO SANTO DO PINHAL - SP
CEP : 13.990-000
Fone: (19) 3651-3636 Whatsapp:

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
1 - ENTRADA
2 - SAÍDA 2
Nº 000.004.451
Serie: 001
Folha: 02/02

CONTROLE DO FISCO



Chave de acesso

35-2305-25164115000142-55-001-000004451-100099473-8

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e em:
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação VENDA DE MERCADORIA		Protocolo de Autorização de Uso 135230716146218 - 10/05/2023 - 17:29	
Inscrição Estadual 530052271110	Insc. Est do Subst. Tributário	CNPJ 25.164.115/0001.42	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Cód. Produto	Descrição dos Produtos / Serviços	CF NCM	CST	CFOP	UN	Quantidade	V. Unitário	Valor Total	Base Calc. ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
00003079	INOVA PRO CAIXA + 1 MODULOS	39259090	0500	5.405	UN	1,000	6,37000	6,37					
00002968	MODULO PRO TOMADA 2P+T NBR 20AMP VERMELHA	85369090	0500	5.405	UN	2,000	7,41000	14,82					
00001049	INOVA PRO PLACA 4X2 CEGA/ FURO	39259090	0500	5.405	UN	1,000	5,14000	5,14					
00004604	PERFILADO 38X38 3MT CH.22	73089010	0500	5.405	UN	2,000	78,34000	156,68					